
Metinė veiklos ataskaita
2019



VIZIJA

TBC • 2020

Patikimas ir stipriausias vietos
valdžios ir verslo partneris, siekiantis
teigiamų pokyčių jauniems žmonėms,

atstovaujant jų interesams.



MISIJA

TBC • 2020

Būdama platforma jaunimo
organizacijų bendradarbiavimui ir
interesų atstovavimui, PAS sudaro
galimybes jaunų žmonių aktyviai ir

pilietiškai veikimo, mokymosi,
gyvenimo ir darbo veiklai Panevėžio

mieste.



SKAIDRUMAS
Atskaitinga organizacijoms
narėms ir visuomenei, informacija
viešinama ir prieinama
visuomenei.

INOVATYVUMAS
Naujų idėjų įgyvendinimas,
pritaikant naujus metodus PAS
veikloje.

SAVANORYSTĖ
Skatinti savanorišką veiklą PAS ir
PAS organizacijose narėse, taip
ugdant jaunų žmonių pilietiškumą.

ATVIRUMAS
Tolerantiška, vienijanti ir priimanti
ir išklausanti naujus požiūrius.

VEIKLOS PRINCIPAI



DEMOKRATIŠKUMAS
Atsižvelgianti į narių nuomonę bei
taikanti brandžios demokratijos
principais pagrįstas sprendimų
priėmimą.

VEIKLOS PRINCIPAI



 FINANSUOTAS SJOT VEIKLŲ
PROGRAMŲ KONKURSAS

„PAS - jau 20 metų su Panevėžio jaunimu“
9800€

PANEVĖŽIO M. SAVIVALDYBĖS
FINANSUOTAS PROJEKTAS

„Savanorystės Panevėžio mieste
stiprinimas“

900€

Įgyvendinti projektai



PAS įstatų
redakcija

Asamblėjos
reglamentas

Patvirtinti nauji dokumentai

Panevėžio m.
savivaldybės

Jaunimo Reikalų
Tarybos rinkimų ir

atsakomybės
reglamentas



PAS NARIAI IŠRINKO KETURIS
NAUJUS JAUNIMO REIKALŲ
TARYBOS NARIUS

Iš kairės - Ignas Janeliūnas, Rugilė Hokušaitė, Aurėja Bobelytė ir Joelis Valinskas



IŠRINKTA NAUJA
VALDYBA

Iš kairės - Joelis Valinskas, Rimantė Striukytė, Gabrielė Kučytė ir Dominykas Masiulis 

PREZIDENTE TAPO
GABRIELĖ KUČYTĖ



KONTROLĖS
KOMISIJA

Pirmininkas: Adomas Židonis
Kasparas Vaičelis, Antanas
Balčėtis

PAS kontrolės komisija



PAS organizacijų
stiprinimas

Pavasario ir rudens
mokymų sesijos,

individualūs
organizacijų

mokymai.

Atstovavimas

Atstovavimas
savivaldybei ir

LiJOT.

PAS prioritetinės veiklos

PAS yra akredituota
savanorius priimanti
ir savanorišką veiklą

organizuojanti
organizacija,

mentorė Daiva
Juodelienė

Savanorystės
skatinimas

Įvaizdžio
gerinimas

Jaunimo ir jaunimo
veiklos įvaizdžio

gerinimas;
organizacijų ir jų
veiklų viešinimas



Neprijungta nei viena
organizacija

Pateiktas tik vienas
siūlymas savivaldybei

Mažas PAS narių
įsitraukimas į veiklas

Organizacijoms
neprieinami PAS
dokumentai

PAS 2019 m. nesėkmės



2019 m. PAS delegavo į Panevėžio m. savivaldybės
jaunimo ir su jaunimu dirbančių organizacijų

finansavimo iš savivaldybės biudžeto lėšų
vertinimo komisiją

Eimantą
Miliauską

Joelį Valinską

Nuo 2019-09-10
jį pakeitė Greta

Ratkutė

Nuo 2020-01-27 jį
pakeitė Gabrielė

Kučytė



Tai buvo projekto „Regioninės jaunimo politikos stiprinimas
pilietiniam įsitraukimui“ tęsinys. Forumo metu buvo

diskutuojama jaunimo lyderių tema.

JAUNIMO FORUMAS: ,,JAUNIMO
SAVIVALDOJE: KAS TOLIAU?“



Mokymų metu buvo aptariami įvairūs
klausimai apie psichinę sveikatą, nerimo

sutrikimus ir kitus svarbius emocinius
aspektus. 



PAS VASAROS MOKYKLA



RJOT projekto pirmasis nacionalinis
susitikimas Panemunės pilyje

BENDRADARBIAVIMAS SU
KITŲ SAVIVALDYBIŲ

APSKRITAISAIS STALAIS



Trečiasis regioninis
RJOT susitikimas

Panevėžyje.



Nacionalinė jaunimo
apskritalizacija

Norviliškėse



Advokacijos
mokymai Nidoje.



Vizualinės komunikacijos
mokymai Margio Krante.



Jaunimo apskritalizacija
Panevėžyje



Improvizuota elektroninės muzikos, šokio ir pramogų popietė
jaunimui ir šeimoms Aukštaitijos siaurojo geležinkelio stoties

prieigose

SIAURUKO PERONAS: MUZIKINIS
PIKNIKAS



Jaunimo
apdovanojimai



NOMINACIJOS

Metų jaunimo
savanoris

Daugvydas
Staniūnas

Metų jaunimo
iniciatyva

Skautų iniciatyva
,,Nuspalvink

Lietuvą“

Metų jaunimo
darbuotojas

Malvina
Zimblienė

Metų jaunimo
projektas

„Hario Poterio
naktis

bibliotekoje“

Metų renginys

„Hario Poterio
naktis

bibliotekoje“



NOMINACIJOS

Metų jaunimo
menininkas

Aronas Canbolat

Metų lyderis

Ignas Janeliūnas

Patraukliausia
vieta jaunimui

„Kavos dėžutė“

Metų jaunimo
organizacija

LMS Panevėžio
mokinių savivaldų

informavimo
centras MSIC



 FINANSUOJAMAS SJOT VEIKLŲ
PROGRAMŲ KONKURSAS
,,PAS su Panevėžio jaunimu“ 

16915€

LAIMĖTAS FINANSAVIMAS JST
PROGRAMAI BENDRADARBIAUJANT SU

BIRŽŲ JAUNIMO ASOCIACIJA ,,TAU PENKI“
.

Laimėti projektai 2020-iems metams



PAS tinklapio sukūrimas ir
dokumentų prieinamumas
organizacijoms

Prisijungti naujas
organizacijas

Panevėžio m. savivaldybei
pateikti mažiausiai 2
siūlymus

PAS tikslai 2020 metams

Stiprinti SJRT jaunimo 
atstovų
kompetencijas



Stirprinti ir skatinti
savanorystę Panevėžio
mieste

Užtikrinti išorinę ir vidinę
komunikaciją

Stiprinti panevėžiečių
įsitraukimą į pilietines
veiklas

PAS tikslai 2020 metams

Užtikrinti skaidrų
jaunimo nuomonės ir
interesų atstovavimą
savivaldybėje ir JRT


